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در جریان سهشنبههای اقتصادی؛

تاکید بر جذب سرمایهگذاری در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید

در کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، پرونده ۱۴ واحد صنعتی و تولیدی استان در حوزه محیطزیست، تعیین

تکلیف بدهی واحدهای صنعتی به بانکها، امور مالیاتی، تأمین اجتماعی، برق، آب و محورهای مواصلاتی به شهرک

عالینسب از جمله رمپ ورود و خروج از آزادراه پیامبر اعظم به این شهرک، مورد بررسی قرار گرفته و در راستای حل و

رفع آنها تصمیماتی اتخاذ شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی، در این جلسه با بیان اینکه میزان جذب سرمایه، شاخص ارزیابی عملکرد مدیران دستگاه ها

خواهد بود، از تأسیس مرکز خدمات سرمایه گذاری در استان خبر داد و افزود: فرصت های سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی بسیار فراتر از وضعیت موجود است و مدیران

دستگاه های اجرایی باید به صورت هدفمند این موضوع را در دستور کار خود قرار دهند.

وی بر ضرورت برنامه ریزی منسجم برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی تأکید کرد و گفت: برای سرمایه گذاری خارجی نه تنها باید جلسات منظم تشکیل شود، بلکه خروجی

جلسات نیز برای دستگاه های اجرایی تعریف و ارزیابی شود و یکی از شاخص های اصلی سنجش عملکرد مدیران، میزان جذب سرمایه باشد.

وی افزود: برای جذب سرمایه از استان، خارج استان و خارج کشور نیز باید ضرایب ارزیابی جداگانه ای در نظر گرفته شود تا مدیران فعال تر در این حوزه مشخص و مورد حمایت

قرار گیرند.

سرمست بر ضرورت ایجاد مرکز خدمات سرمایه گذاری در استان تأکید کرد و افزود: برای سهولت در فرآیند سرمایه گذاری، این مرکز با مسئولیت اداره کل امور اقتصادی و دارایی و

با نظارت معاونت اقتصادی استانداری ایجاد شود. از هر دستگاه اجرایی نیز یک نماینده تام الاختیار در این مرکز مستقر شود تا ضمن راهنمایی سرمایه گذاران، نیازهای آنان در

همان محل پاسخ داده شود و از گرفتار شدن در بروکراسی اداری جلوگیری شود. سازوکار عملیاتی این مرکز تا پایان آذرماه نهایی و تدوین شود.

وی تشریح کرد: یکی از الزامات ایجاد سهولت در این امر، تهیه بسته های سرمایه گذاری بی نام در حوزه های عمرانی و اقتصادی است که در اختیار متقاضیان قرار گیرد.

وی همچنین با اشاره به مشکل ناترازی انرژی در شهرک های صنعتی استان گفت: ضروری است پشت بام سالن ها و سوله های صنعتی به پنل های خورشیدی مجهز شود تا

بخشی از انرژی مورد نیاز واحدهای تولیدی تأمین گردد. این روند آغاز شده اما باید با سرعت بیشتری دنبال شود.

صابر پرنیان مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی نیز در این جلسه، از برگزاری بیست ونهمین همایش ملی توسعه صادرات غیرنفتی کشور در تبریز خبر داد و گفت:

این رویداد ملی با حضور جمعی از مدیران ارشد وزارت صمت، فعالان اقتصادی، صادرکنندگان و نمایندگان بخش خصوصی برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به اهمیت این همایش در ارتقای جایگاه صادراتی استان افزود: یکی از بخش های کم نظیر این برنامه، حضور دست کم ۱۳ نفر از رایزنان بازرگانی جمهوری اسلامی

ایران است که نقش کلیدی در گسترش بازارهای هدف صادراتی کشور دارند. همچنین جمع قابل توجهی از کارشناسان سازمان توسعه تجارت ایران نیز در این رویداد شرکت

خواهند کرد.

وی با بیان اینکه رایزنان بازرگانی از چند واحد تولیدی و صنعتی استان بازدید خواهند داشت، خاطرنشان کرد: این بازدیدها با هدف آشنایی نزدیک تر با ظرفیت های تولیدی و

اقتصادی استان انجام می شود و انتظار می رود بخش خصوصی این فرصت ارزشمند را برای برقراری ارتباط مستقیم با رایزنان و معرفی توانمندی های خود غنیمت بشمارد.

پرنیان در بخش دیگری از سخنان خود به لازم الاجرا بودن مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید اشاره کرد و گفت: بر اساس ابلاغیه دادستان کل کشور، دستگاه هایی که از

اجرای مصوبات کارگروه تسهیل سر باز زنند، مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

وی افزود: متأسفانه با وجود ابلاغ چندباره برخی مصوبات، هنوز برخی سازمان ها اقدام مؤثری برای اجرای آن ها انجام نداده اند. در هفته آینده گزارشی از روند اجرای مصوبات

کارگروه تسهیل به اطلاع اعضا خواهد رسید.

رضا جعفری عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز در این جلسه، به حل مشکلات و چالش واحدهای تولیدی صنایع غذایی آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: ستاد تسهیل و رفع

موانع تولید استان در راستای حل مشکلات واحدهای صنعتی شهرک صنعتی عالی نسب در زمینه های محیط زیستی، بانکی و مالی تشکیل شد.

وی از تصویب ۹ برنامه در راستای توسعه زیرساخت های شهرک صنعتی عالی نسب و واحدهای صنعتی این شهرک خبر داد و افزود: این ستاد در محل کارخانه پرشین نوش برگزار

شد که یک کارخانه خوب کنسانتره و تولید آبمیوه در منطقه است.

وی به تنظیم سیاست های مناسب واردات و صادرات توسط دولت تأکید کرد و گفت: فردا، امیدواریم با حضور وزیر جهاد کشاورزی در آذربایجان شرقی و تبریز شاهد تصمیم گیری

های مناسب باشیم.

یونس اکبرپور پایدار، رئیس عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز نیز در این جلسه، از رسیدگی به مشکلات ۱۴ واحد صنعتی خبر داد و گفت: طی بازدید استاندار آذربایجان

شرقی از واحدهای صنعتی واقع در شهرک عالی نسب، به مشکلات و چالش های این شهرک رسیدگی شد.

وی به نقش و اهمیت والای ستاد تسهیل در رفع موانع تولید تأکید کرد و افزود: در سه شنبه های اقتصادی آقای سرمست، تولیدکنندگان می توانند مشکلات خود را به ایشان

منتقل کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، استاندار آذربایجان شرقی در قالب سه شنبه های اقتصادی با حضور در شهرک صنعتی عالی نسب از چهار واحد صنعتی آذر اتصال،

شرکت نوآوران شانی پلاستیک، آسان بازشو آرمان و پرشین نوش بازدید کرد.

شرکت آسان بازشو آرمان با سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد تومانی در سال ۱۳۹۱ تأسیس شده و برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم ایجاد اشتغال کرده است. این شرکت در حوزه تولید

چاپ، برش، ورق لاک و انواع قوطی های کنسرو فعالیت دارد و ظرفیت تولید سالانه آن ۲۴ هزار تن اعلام شده است.

شرکت نوآوران شانی پلاستیک نیز در سال ۱۳۸۵ تأسیس شده و هم اکنون در زمینه تولید ورق های پلیمری، کریستال و ABS، PC، کارتال پلاس، مستربچ و کامپند فعالیت دارد.

ظرفیت تولید سالانه شرکت ۷۸۰۰ تن است و برای ۶۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.

شرکت آذر اتصال در سال ۱۳۶۳ تأسیس شده و تاکنون بیش از ۱.۶ همت در این واحد صنعتی سرمایه گذاری انجام شده است. ظرفیت تولید این شرکت در حال حاضر ۴۰ هزار

اسکل، ۲ هزار تن قطعات خودرو و ۵ هزار دستگاه کامیونت در سال است و برای ۱۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است.
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شرکت پرشین نوش در سال ۱۳۹۶ تأسیس شده و در زمینه تولید کنسانتره میوه، پوره و دایس میوه فعالیت می کند. میزان سرمایه گذاری انجام شده در این واحد تولیدی ۲۵۰۰

میلیارد تومان است که برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و بیش از ۲۰ هزار نفر به صورت غیرمستقیم فرصت شغلی ایجاد کرده است.
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